

مهدی پاشازاده:

تجربه
لژیونرها
به کمک ما آمد

مهدی پاشازاده پیشکسوت استقلال تهران ضمن تمجید از عملکرد تیم ملی در مسابقات مقدماتی جام جهانی با «اسکو» می گوید: مدیران استقلال باید شرایط را هر چه زودتر درست کنند.

◀ وضعیت تیم ملی بعداز بازی کامبوج را چطور ارزیابی می کنید؟

شرایط برای تیم ملی تا حدودی سخت شد اما بازیکنان ما نمایش قابل قبولی داشتند و نمی توان انتظار زیادی از آنان داشت. در درون دروازه و خط دفاع، بازیکنان ما بدون اشتباه بودند البته باید هماهنگی بیشتری پیدا کنند. هر چقدر زمان بازی‌ها بگذرد، تیم ملی ما هماهنگ‌تر و یکدست‌تر خواهد شد و این بر قدرت تهاجمی ما خواهد افزود.

◀ عملکرد لژیونرها در تسیم ملی را چطور ارزیابی می کنید؟

خوشحالم که چند لژیونر خوب در تیم ملی داریم، تجربیاتی که آنها در اروپا به‌دست آوردند، در بازی با بحرین به کمک ما آمد و دیدیم که نمایش قابل قبول و هماهنگ بودن طارمی و آزمون باعث شد که طلسم دروازه بحرین را از میان برداریم.

◀ با وجود عملکرد خوب تسیم ملی اما از «اسکو» انتقاد می شود؟

اسکوچیچ با توجه به حضور چندین ساله‌اش در ایران شناخت خوبی از بازیکنان دارد. او و اعضای کادرفنی حریف را به‌خوبی آنالیز کرده بودند بنابراین نمی توان نقش این سرمربی را در پیروزی برابر بحرین کم‌رنگ توصیف کرد.

◀ بازی با عراق را چطور ارزیابی می کنید؟

ما نباید به نتایجی که عراق تا زمان بازی با ما کسب می کند، توجه کنیم. تمرکز ما باید بر روی این باشد که در بازی آینده خود را با موفقیت به پایان رسانده و به مرحله بعد صعود کنیم. عراق یک تیم فیزیکی و جنگنده است و باید کادرفنی نفراتی را برای این دیدار برگزیند که بتوانند در مقابل عراق هم تمرکز خوبی داشته و هم از لحاظ فنی، نمایش قابل قبولی ارائه دهند. تیم ملی کشورمان در آستانه صعود به مرحله بعد است. اگر تیم ملی به مرحله بعد صعود کرد، مسئولان فوتبال کشور باید برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشند. آماده کردن چند بازی تدارکاتی و اردوهای خوب می تواند ضمن صعود تیم ملی کشورمان به جام جهانی باشد.

خارج از مستطیل سبز

انتخاب ملی پوشان

برای «توکیو» عادلانه بود

تسنیم - غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان در مورد نحوه انتخاب تیم اعزامی به المپیک اظهار داشت: از ۲ سال گذشته کار ما برای شناسایی نفرات به‌منظور حضور در المپیک توکیو آغاز شد و رقابت‌های مختلفی از جمله مسابقات جهانی، قهرمانی آسیا، گزینشی المپیک، تورنمنت‌های بین‌المللی، انتخابی تیم ملی، جام تختی، لیگ و انتخابی درون اردویی ملاک کار ما بود و در این مدت تمامی نفرات مدعی و کسانی که می توانستند در تیم ملی کمک کنند مورد بررسی قرار گرفتند و محک خوردند. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ادامه داد: تمامی برنامه‌های ما جهت انتخاب ملی پوشان از پیش اعلام شده بود و طبق همان برنامه‌ها نسبت به انتخاب کشتی‌گیران اقدام کردیم و آخرین مرحله ما نیز رقابت‌های بین‌المللی در لهستان بود که کشتی‌گیران با توجه به عملکردشان به تیم ملی راه یافتند. در واقع انتخاب ملی پوشان برای «توکیو» عادلانه بود. محمدی در مورد انتخاب نفرات به‌منظور حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نیز توضیح کرد: با توجه به اینکه کمتر از ۲ ماه پس از المپیک این مسابقات برگزار می‌شود، کار ما از رقابت‌های جام تختی تهران آغاز می‌شود و در ادامه راه نیز تورنمنت‌های بین‌المللی را پی‌نویسرو داریم.

خبر

دلیل حضور ماشین کنترلی در یورو ۲۰۲۰

کمی قبل از شروع مسابقات قهرمانی اروپا، یورو ۲۰۲۰، صحنه‌ای کاملاً سروصدا ایجاد کرد: یک ماشین اسباب‌بازی از طرف اسپانسر یوفا توپ شروع بازی را مستقیم به مرکز زمین منتقل کرد که با انتقادات زیادی همراه بود. پس از مراسم افتتاحیه در مسابقات قهرمانی اروپا و اندکی قبل از شروع بازی افتتاحیه بین ترکیه و ایتالیا، دنی‌مک‌کلی داور هلندی توپ را از یک ماشین اسباب‌بازی دریافت کرد. فولکس واگن همراه با Alipay، Booking.com، FedEx و Hisense یکی از اسپانسرهای رسمی یوفا است. اسپانسر رسمی یوفا با درخواست خود قبل از شروع این رقابت‌ها، توانست با رایزنی گسترده این حرکت را به نوعی حرکت تبلیغاتی برای خود مدنظر قرار دهد. این شرکت خودروسازی ویدئوهایی نیز برای یورو ۲۰۲۰ برای تیم ملی آلمان تهیه کرده است. البته در شبکه‌های اجتماعی، بسیاری از کاربران با عصبانیت نسبت به این اقدام در بازی افتتاحیه در رم واکنش نشان دادند. یکی از کاربران اظهار کرد: ماشین اسباب‌بازی در تمام ۵۱ بازی قهرمانی اروپا استفاده نمی‌شود.

یکشنبه ۲۳، ۰۳، ۱۴۰۰

سال چهارم ۱۰۳۳ شماره ۱۰

۲۰۲۱ ذی‌القعدة ۱۴۴۲ / ژوئن ۲۰۲۱

بازدیدک‌شدن به زمان انتخابات شدت گرفت

حضور مدیران دولتی در ستادهای انتخاباتی



آرمان ملی: با نزدیک‌شدن به زمان برگزاری انتخابات

ریاست جمهوری شاهد حضور بیشتر مدیران فدراسیون‌ها و باشگاه‌های ورزشی در ستاد نامزدهای انتخاباتی هستیم. نکته جالب اینجاست که این روسا و مدیران در زمان دولت روحانی داعیه اصلاح‌طلبی داشتند!

◀ مشاور و روسای ستادهای ورزشی

ستاد مردمی ایتا... رئیسی شاخه فناوری اطلاعات، ورزش و کارآفرینی خود را معرفی کرد که بر طبق اعلام رسمی، با حکم حامد علم‌الهدی رئیس شورای مرکزی این ستاد، سهیل یحیی‌زاده مشاور اقتصادی فعلی باشگاه استقلال و عضو کمیسیون تخصصی و تنظیم مقررات ارتباط رادیویی، به‌عنوان جانشین شده است. اما به‌جز ایتا... رئیسی، محسن مهرعلیزاده رئیس پیشین سازمان تربیت‌بدنی و فوتبال ایران نیز از مهدی رسول‌پناه مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس را به‌عنوان مشاور در کنار خود قرار داده تا از او برای جلب رأی استفاده کند. البته در ابلاغیه رسول‌پناه، اشاره‌ای به موضوع ستادورزشی مهرعلیزاده نشده اما با توجه به سابقه رسول‌پناه، قاعدتا او برای فعالیت در این حوزه انتخاب شده است. همچنین طی روزهای گذشته داوود دانشفر از پیشکسوتان و مدیران ورزشی کشورمان به‌عنوان رئیس کمیته ورزش ستاد انتخابات دکتر عبدالناصر همتی، نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری منصوب شد.

◀ حضور ۴ کاندیدا

تعدادی از روسای فدراسیون‌های ورزشی با حضور در ستاد انتخاباتی کاندیدای خود حمایت خود را از این کاندیدا اعلام کردند. «ایسنا» ۱۰ خردادماه نوشت: «وز یکشنبه روسای فدراسیون‌های بدنسازی و پرورش اندام، هندبال، ورزش‌های همگانی و ورزش سه‌گانه به‌همراه نماینده فدراسیون والیبال و رئیس انجمن کنگ‌زده در یکی از ستادهای انتخاباتی حجت‌الاسلام رئیسی حاضر شدند. این ستاد که یک ساختمان ۵ طبقه در خیابان شهدای ژاندارمری

در اردوگاه «عراق» چه می‌گذرد؟

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین دیدار از مرحله مقدماتی جام جهانی باید به مصاف تیم عراق برود. عراقی‌ها روز جمعه موفق شدند هنگ‌کنگ را با نتیجه یک بر صفر شکست دهند.

◀ رسن می‌آید

بشار رسن در دیدار مقابل هنگ‌کنگ دچار مصدومیت شد و زمین را ترک کرد. پزشک تیم ملی عراق درباره وضعیت «رسن» اظهار داشت: رسن به‌خاطر برخورد بی‌احتیاط با یکی از مدافعان هنگ‌کنگ مصدوم شد، اما اکنون شرایط خوبی دارد. معاینات ابتدایی نشان داد که پای او کمی کبود شده و جای نگرانی نیست.

محسن خلیلی:

بازی با «عراق» از «بحرین» حساس‌تر است

محسن خلیلی پیشکسوت فوتبال ایران می‌گوید: بازی پایانی تیم ملی برابر عراق از دیدار برابر بحرین حساس‌تر است؛ اما ایران می‌تواند این حریف را شکست دهد.

◀ دیدار با عراق

محسن خلیلی اظهار کرد: در زمانی که بازی‌های رفت در مقدمات جام جهانی برگزار می‌شد اتفاقات بدی برای فوتبال ایران رخ داد و این مساله باعث شد کار صعود ما از این مرحله بسیار سخت شود اما با درایت و تلاش و جانفشانی که بازیکنان انجام دادند تیم ما بازی‌های نفسانری خوبی در سه بازی اخیر انجام داد و حالا می‌تواند با کسب یک پیروزی شیرین برابر عراق از گروه صعود کند. ما الان امیدوار هستیم چون با خلاقیتی که بازیکنان در بازی‌های اخیر از خود به نمایش گذاشتند، نشان دادند که هیچ حریف آسیایی نمی‌تواند مقابل آنها بایستد؛ آنها می‌توانند برابر عراق به برتری برسند.

آرمان ملی

ورزش ۱۵

یادداشت

نزدیکی سبک فوتبال ایران وعراق



سیدمهدی سیدصالحی

کارشناس فوتبال

تیم ملی فوتبال کشورمان برابر تیم ملی کامبوج در مسابقات مقدماتی جام جهانی پیروزی پرگلی را ثبت کرد. بازی با کامبوج یک دیدار تدارکاتی برای تیم ملی فوتبال کشورمان بود تا بازیکنان خط حمله بتوانند کارهای ترکیبی و تاکتیکی انجام دهند. تیم کامبوج به‌طور کامل دفاعی بازی می‌کرد. آنها در ضربات ایستگاهی، عمق دفاع و دروازه مشکل داشتند. بازیکنان تیم ملی فوتبال با تنوع‌های تاکتیکی توانستند ۱۰ گل به ثمر برسانند. علاوه بر این، بازیکنانی مثل کریم انصاری فرد، مهدی قائدی و کاوه رضایی، سامان قدوس و جهانبخش توانستند کارایی لازم را داشته باشند. مشخص بود که این دیدار تدارکاتی است. به‌هر حال کامبوج تیمی نبود که روی دروازه تیم ملی فوتبال ایران فشار وارد کند. بازیکنان تیم ملی توانستند برنامه‌های تاکتیکی اسکوچیچ را در زمین مسابقه اجرا کنند. در این بازی‌ها به‌خصوص مقابل تیم‌هایی که فقر تاکتیکی دارند و عیاری ندارند میل به گلزنی در بازیکنان زیاد است. پورعلی گنجی و خلیل‌زاده از قدرت سرزنی خود در ضربات ایستگاهی استفاده کردند و گل زدند. آخرین و حساس‌ترین دیدار ایران در این رقابت‌ها مصاف با تیم ملی عراق است. سبک بازی تیم ملی عراق نزدیک به فوتبال ماست. عراق تنها کشور عربی است که فوتبالیست‌های سختکوشی دارد. تیم ملی عراق در خط‌حمله مشکل دارد. بازیکنان ما از لحاظ فنی و تکنیکی یک سر و گردن بالاتر از عراقی‌ها هستند. تنها عاملی که عراقی‌ها می‌توانند برای ما در سرنوشت ایجاد کنند این است که بازی را به حاشیه و جنجال بکشاند و بازیکنان ما مسیر حاشیه شوند. بازیکنان تیم ملی مانند بازی با بحرین باید باهوش باشند و کارهای تاکتیکی را به‌خوبی انجام دهند و استرس نداشتند باشند. آنها بداندند فوتبال ۹۰ دقیقه‌ه است و از موقعیت‌ها به‌نحو احسن استفاده کنند و وارد مسائل حاشیه‌ای نشوند. اگر ملی‌پوشان این مسائل را اجرا و رعایت کنند به‌راحتی می‌توانند عراق را شکست دهند. اگر بازیکنان ما مانند بازی با بحرین هم دوندگی خوبی داشته باشند و وارد مسائل حاشیه‌ای نشوند و مسائل تاکتیکی کادر فنی را به‌خوبی اجرا کنند به‌طور حتم می‌توانند برابر تیم ملی عراق نتیجه بگیرند.

فوتبال داخلی

ایسنا: پیشکسوت فوتبال ایران می‌گوید: عیار اسکوچیچ مقابل عراق مشخص می‌شود. فرهاد پیوس درباره عملکرد تیم ملی در مقدماتی جام جهانی اظهار کرد: اسکوچیچ سعی کرد در این بازی‌ها به بازیکنان ما مانند بازی با بحرین هم عملکرد خوبی مقابل حریفان داشتند. این تیم‌ها در آسیا درجه دو و سه هستند و ایران در آسیا همیشه حرف اول را زده است. باتوجه به بازیکنان باکیفیت و بازیکنان لژیونرهایی که داریم از حریفان یک سر و گردن بالاتر هستیم. پیوس با بیان اینکه عراق شرایط خوبی در جدول دارد و ما همیشه مقابل این تیم مشکل داشتیم، تصریح کرد: اسکوچیچ باید بهترین نفراتش را در زمین بگذارد و سعی کند حساب شده و منطقی بازی کند. ما بازی با عراق را باید حتما ببریم و در غریب این‌صورت کار به اما و اگر کشیده می‌شود. باید از نظر روحی و روانی با بچه‌ها کار شود. او درباره تغییر شکل بازی تیم ملی با سرمربی کری «اسکو» گفت: هر مربی یک تفکر دارد و به‌نظر من شیوه بازی تیم ملی تغییر کرده است. اسکوچیچ و کی‌روش دو شخصیت متفاوت هستند و به‌نظر من اسکو رابطه بهتری با بازیکنان برقرار می‌کند و تیم بسیار همدل است. اسکو با تیم ملی نتایج خوبی گرفته اما عیارش در این بازی مشخص می‌شود. پیوس اضافه کرد: همیشه در بازی‌های ایران کار به دقیقه ۹۰ کشیده می‌شود و مردم هم دل‌پره دارند اما اگر سعی کنیم حریف را تحت فشار قرار دهیم و از کنارها هم کسب استفاده کنیم، نتیجه خیلی خوبی می‌توانیم مقابل عراق خوب داشته باشیم.

بین‌الملل

◀ سرمربی پرتغالی درباره هموطن خود و موفقیت‌های او در سال‌های اخیر به صحبت پرداخت و اعلام کرد رونالدو به‌دنبال تمامی رکوردهاست. ژوزه مورینیو سرمربی پرتغالی در تابستان هدایت رم ایتالیا را بر عهده خواهد گرفت تا پارذیگر حضور در فوتبال ایتالیا را تجربه کند. این بدان معناست که مورینیو قرار است دوباره همراه رونالدو در یک لیگ باشد. این دو در رئال مادرید باهم کار کردند و قهرمانی در لالیگا را نیز به‌دست آوردند. مورینیو به‌شوخ اظهار کرد: از رونالدو خواهش می‌کنم ایتالیا را ترک کند و من را در آرماش بگذارد. همه می‌گویند و من همین را می‌گویم. او دیگر مهاجم ۲۵ ساله نیست. او ۳۶ ساله است و ۵۰ گل در یک فصل نمی‌زند، اما همین حالا چند گل زده است؟ رکورد او هنوز بالاتر از من است، اعداد به تنهایی صحبت می‌کنند. رونالدو فصل آینده ۳۷ ساله می‌شود اما پس از ۲۹ گل در سری A در فصل گذشته نشان داد در اوج آمادگی است. مورینیو در ادامه گفت: من فکر می‌کنم رونالدو به‌دنبال همه رکوردهاست و او می‌خواهد نه تنها در این یورو بلکه در جام جهانی بازی کند. او یک اسطوره است. یکی از نام‌های بزرگی است که برای همیشه در تاریخ فوتبال باقی می‌ماند. رونالدو همه رکوردها را می‌خواهد. تا جایی که ممکن است توپ طلا و کفش طلا می‌خواهد و می‌خواهد رکورد علی دایی بازیکن سابق ایرانی را بشکند. سرمربی پرتغالی ادامه داد: من فکر می‌کنم منتقدان به او انگیزه می‌دهند. این روحیه رونالدو خیلی خوب و مثال‌زدنی است. او هنوز هم آن انگیزه اضافی را پیدا می‌کند. شما به‌عنوان یک حریف باید ساکت باشید و حرف اشتباهی درباره او نگویید زیرا این همیشه انگیزه‌ای برای او خواهد بود.

اوبالقاسم پور، مهدی فنونی‌زاده، محمد برزگر و جمعی دیگر از ورزشکاران داشت. از دیگر چهره‌های ورزشی که در روزهای اخیر در ستاد ورزشی این کاندیدای ریاست‌جمهوری حضور پیدا کردند می‌توان به علی فتحاح، زاده و حمیدرضا گرشاسی مدیران عامل سابق استقلال و پرسپولیس، اسماعیلی حلالی، فرّاز کمالوند، ابراهیم میرزابور، مهدی تارتار، هوشنگ نصیرزاده، ساکت الهامی و مهدی پاشازاده اشاره کرد.

◀ نظر آشتیانی

امیررضا واعظ‌آشتیانی مدیرعامل سابق استقلال در گفت‌وگو با «فارس» در خصوص اینکه مجیدی ادعا کرده مددی اعلام کرده تعهدی برای مسائل مالی بابت حضور مربی خارجی نمی‌دهد اما اعضای هیات‌مدیره اعلام کرده‌اند در خواست مجیدی را بررسی می‌کنند عنوان کرد: مدیرعامل باشگاه باید بداند مصوبات و تصمیمات هیات‌مدیره را برایش لازم‌الاجرا است مگر اینکه با دلیل منطقی ثابت کند تصمیمات هیات‌مدیره صحیح نیست. قائم‌مقام اسبق سازمان تربیت‌بدنی تاکید کرد: به‌طور مثال مدیرعامل استقلال عنوان کرده که در مورد مربی خارجی نمی‌تواند تعهد بدهد اما او (مدیرعامل) باید بداند که اختیاراتش را از اعضای هیات‌مدیره می‌گیرد مدیرعامل باشگاه باید به اعضای هیات‌مدیره تفهیم کند که باشگاهش در نقدینگی دچار مشکل است. او باید ورودی و خروجی مالی باشگاه را تا چند ماه آینده به هیات‌مدیره اعلام کند تا آنها متوجه شوند که باشگاه استقلال نمی‌تواند از مربی خارجی استفاده کند و بر اساس داده‌ها و اطلاعات تصمیم‌گیری کنند نه اینکه مدیرعامل به گفته سرمربی با حضور مربی خارجی مخالفت کند و از طرف دیگر هیات‌مدیره بگوید در خواست مجیدی را مورد بررسی قرار می‌دهد. مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال تاکید کرد: به‌نظر می‌رسد برای برخی از اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال قوانین ناشناخته است. چطور شده که هیات‌مدیره تشخیص می‌دهد مربی خارجی نباید و مدیرعامل می‌گوید نمی‌توانم تعهد مالی بدهم؟ استاد مدیرعامل بر چه مبنایی است؟ این موضوع بسیار عجیب است. آقایان صحبت‌هایی می‌کنند که نشان می‌دهند نه جایگاه خودشان را می‌دانند و نه با قوانین تجارت آشنا هستند. بارها گفته‌ام کسی که عضو هیات‌مدیره می‌شود یکبار قانون تجارت را بخواند تا حداقل با قوانین آشنا شود. وی در خصوص اینکه این روزها هیات‌مددی و حجت‌نظری در ستادهای انتخابات دو کاندیدای ریاست جمهوری رویت می‌شوند، گفت: هر فردی در هر کشوری گرایش‌هایی دارد که محترم است ولی زمانی که در جایگاه اجرایی حضور دارند هیچ‌یک از عوامل دولت حق ندارند در کوران انتخابات به ستادهای انتخاباتی ورود کنند. علاقه افراد در یک کاندیدا ایرادی ندارد ولی اینکه در ستادها حاضر شوند از نظر قانونی یک چالش جدی است که باید با آنها برخوردهای قانونی صورت بگیرد. افراد دولتی در مسئولیتی که دارند حضورشان در ستادهای انتخاباتی بی‌فایده و بررسی‌ناشدنی است. اگر کسی در یک تیم حضور دارد که به‌نظر من از زمینه هم باید برخورد جدی صورت بگیرد چون این افراد الان در پست‌های دولتی نسبت به باشگاه‌هایشان مسئولیت دارند.

کاتانچ افزود: خوشبختانه در هر دو بازی خود در دوربرگشت به پیروزی دست پیدا کرده‌ایم. به صراحت بگویم که شرایط به‌خوبی پیش نمی‌رود. مشکلات زیادی وجود دارد. ما باید سه بازی در این زمین نامناسب انجام دهیم. شرایط سخت است. به صراحت می‌گویم سخت‌ترین دوران مربیرگی خود را تجربه می‌کنم.

◀ نظر وزیر عراق

عدنان در حال سفر به عراق گفت: ما توانستیم هنگ‌کنگ را شکست داده و سه امتیاز را به‌دست آوریم. بازی کردن برابر تیمی که با ۱۰ بازیکن در یک فضای ۶۰ متری دفاع می‌کند مأموریت بسیار سختی است. خوشبختانه توانستیم سه امتیاز را کسب کنیم. او ادامه داد: فوتبال بازی سختی است. بدون شک می‌توانیم بهتر از این هم بشویم. ایران با نتیجه سه بر یک هنگ‌کنگ را شکست داد اما آنها هم فرصت‌های زیادی خلق نکردند و روی بعضی از اتفاقات فوتبالی و حالت‌های معین به گل رسیدند.

خوبی از این بازی نداریم و حالا امیدواریم بازیکنان ما با انجام یک بازی هوشمندانه برد پرگلی به‌دست آورند و روزهای درخشانی را برای فوتبال ایران رقم بزنند. خلیلی همچنین گفت: دیدار برابر عراق از بازی برابر بحرین برای ما حساس‌تر است و مسلما کادرفنی باید تلاش کند فراتر مباحث فنی، حاشیه‌های اطراف تیم را هم کنترل کند تا این حاشیه‌ها به تیم ضربه نزنند. تیم‌های حرفه‌ای همیشه مسائل حاشیه‌ای را مدیریت می‌کنند تا به زمین منتقل نشود. قطعاً تیم مدیریتی همراه تیم ملی هم به‌خوبی این مساله را می‌داند و به‌دنبال آن است که تیم بدون حاشیه برابر عراق بازی کند.

◀ بازی تدارکاتی

وی در پایان خاطرنشان کرد: با وجود اینکه بازیکنان تیم ملی ما مدت‌ها بود که باهم بازی نکرده بودند و بازی‌های تدارکاتی هم قبل از شروع این بازی‌ها نداشتیم اما کم‌کم تیم به هماهنگی مطلوبی رسیده است. این نشان می‌دهد بازیکنان چقدر حرفه‌ای هستند و چقدر خوب می‌توانند در شرایط سخت عملکرد خوب خود را به نمایش بگذارند. تیم ما ستاره‌های بسیار خوبی را در اختیار دارد که قطعاً این موضوع می‌تواند دست‌کادرفنی را برای انتخاب ترکیب بازبگذارد. بازیکنان ما آنقدر کیفیت مطلوبی دارند که هر وقت یک بازیکن تعویض می‌شود و بازیکن بعدی به میدان می‌رود بازیکن جایگزین کیفیت بازیکن قبش را به نمایش می‌گذارد که این نشان می‌دهد همه بازیکنان ما از کیفیت بسیارمطلوبی برخوردار هستند. با این حال امیدوارم تیم ملی ما با اتکا به این ستاره‌ها برابر عراق برد پرگلی به‌دست آورد و مردم ایران را خوشحال کند.

	خط‌حمله <p>وی افزود: بازیکنان ما نشان دادند تیم ملی فوتبال ایران قدرت اول آسیاست و بیهوده نیست که سال‌هاست جزو ۴۰ تیم برتر جهان قرار داریم. در خط‌حمله دو بازیکن بسیار ارزشمند مثل مهدی طارمی و سردار آزمون را در اختیار داریم که زوج بسیار خوبی تشکیل داده‌اند. بتانسیل لالای تیم ملی و همین‌طور خلاقیت بازیکنان و استفاده از فرصت‌ها کمک کرد تیم ما در سه بازی اخیر عملکرد فوق‌العاده داشته باشد و به بازی برابر عراق امیدوار باشیم.</p> <p>◀ شرایط حریف</p> <p>وی همچنین درباره تیم ملی فوتبال عراق تصریح کرد: عراق از تیم‌های خوب آسیا محسوب می‌شود و کیفیت بازی این تیم قاعدتاً بهتر از بحرین خواهد بود. بازی‌های ما برابر عراق همیشه از جذابیت خاصی برخوردار بوده و در سال‌های اخیر هم این بازی‌های جام‌ملت‌های آسیای ۲۰۱۵ دیگر خاطرات</p>
	دلداری <p>مریح دمیرال مدافع تیم ملی تر کیه در دیدار افتتاحیه دروازه تیم خود را باز کرد و ز زنده اولین گل یورو ۲۰۲۱ لقب گرفت. پس از سوت پایان، لئونارد دوپونوچی هم تیمی دمیرال ۲۳ ساله به سراغ او آمد و تلاش کرد که تا با دلداری، غم این شکست را برای این بازیکن کم کند.</p>
	سردو <p>بازیکنان تیم ملی ایتالیا واکنش جالبی به هنگام بخش سردملی‌شان داشتند. تیم ملی فوتبال ایتالیا در افتتاحیه یورو ۲۰۲۰ با سه گل تر کیه را شکست داد. شور و هیجان بازیکنان ایتالیا هنگام خواندن سرود ملی از نکات جالب این بازی بود که نشان از تعصب مثال‌زدنی به پیراهن تیم ملی دارد.</p>
	هوایما <p>هوایمایی که بر فراز محل تمرین تیم ملی هلند به پرواز درآمد از دی‌یوئور خواست که تغییر تاکتیک دهد. یک هوایما که بر فراز محل تمرین تیم ملی هلند به پرواز درآمد از دی‌یوئور خواست که تغییر تاکتیک دهد به‌جای استفاده از سیستم ۳-۳-۴ استفاده کند.</p>